Департамент образования Мэрии г. Грозный

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 91» г. Грозного

(МБОУ «СОШ № 91» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 91»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 91»)

ПРИКАЗ

от  « 22 »   августа  2024 г.                                                                                №37 /03-03

г. Грозный

О внесении изменений в штатное расписание

и кадровые документы

В связи с введением с 02.09.2024 года учебных предметов «Основы безопасности и

защиты Родины» и «Труда (технологии)», п р и к а з ы в а ю:

1.Главному бухгалтеру Садулаевой А.С. внести изменения в тарификационный список

и штатное расписание «МБОУ «СОШ № 91» заменив должность «учитель ОБЖ» на

«преподаватель ОБЗР», «учитель технологии» на «преподаватель «труда (технологии)» с

02.09.2024 г.

2. Секретарю Асухановой И.М. внести изменения в кадровые документы работников в

части наименования должности работников, преподающих учебные предметы предметов

«Основы безопасности и защиты Родины» и «Труда (технологии)».

3.Заместителю директора по МР Дудаевой А.В. сформировать заявку на прохождение

курсов повышения квалификации.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          М.А.Магамадова

С приказом ознакомлены:

_____________ Садулаева А.С.

_____________ А.В.Асуханова

_____________А.В.Дудаева

	ПРИКАЗ

		2024-09-17T17:05:50+0300
	Магамадова Марият Аббазовна